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WSZYSCY WYKONAWCY

WYJASNIENIE SIWZ (2)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 17/DZP/2018 na usluge w zakresie przegladow
technicznych, konserwacji i napraw sprzetu medycznego

W zwiazku z otrzymaniem pytania Zamawiajacy udziela odpowiedzi.

Pytanie 1 dotyczy SIWZ, pkt. V, ust. II1.2

Czy Zamawiajacy wymaga aby wszystkie czgsci uzywane podczas przegladow technicznych i napraw
byly nowe i oryginalne? Producent aparatu do znieczulania Fabius GS nie przewiduje mozliwosci
stosowania innych czgsci.

Jednocze$nie nadmieniamy, ze przestrzeganie zasad wynikajacych z instrukeji serwisowych i zapisow
ustawy o wyrobach medycznych nie stoi w sprzeczno$ci z podstawowymi zasadami udzielania
zamOwien publicznych, poniewaz kazdy profesjonalny podmiot na rynku moze zakupi¢ nowe
i oryginalne czeSci zamienne za poérednictwem oficjalnej dystrybucji producenta co umozliwia
zachowanie standardéw  profesjonalnej obshugi serwisowej zapewniajacej maksymalne
bezpieczenstwo pacjentéw i personelu medycznego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby wszystkie czesci uzywane podczas przegladow technicznych i napraw byty
nowe i oryginalne.

Pytanie 2 dotyczy SIWZ, pkt. V, ust. 1I1.2

Czy Zamawiajacy wymaga aby Wykonawcy skladajacy oferte¢ obejmujaca aparat do znieczulania
Fabius GS dysponowali dokumentacja techniczng i aktualnymi instrukcjami serwisowymi?
Jednocze$nie nadmieniamy, Ze przestrzeganie zasad wynikajacych z instrukeji serwisowych 1 zapisow
ustawy o wyrobach medycznych nie stoi w sprzeczno$ci z podstawowymi zasadami udzielania
zamoOwien publicznych, poniewaz kazdy profesjonalny podmiot na rynku moze ubiegal sig
o uzyskanie wsparcia technicznego producenta co umozliwia zachowanie standardow profesjonalnej
obstugi serwisowej zapewniajacej maksymalne bezpieczenstwo pacjentdw i personelu medycznego.
Odpowiedz: '

Zamawiajacy wymaga aby Wykonawcy skladajacy oferte obejmujqca aparat do znieczulania Fabius
GS dysponowali dokumentacja techniczng i aktualnymi instrukcjami serwisowymi.

Pytanie 3 dotyczy SIWZ, pkt. V, ust. 1I1.2, ppkt. 3.2

Zwracamy sie z pro$ba o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca dysponowat co
najmniej jedna osobg posiadajaca uprawnienia w zakresie napraw aparatdow do znieczulenia, ktora
zostata przeszkolona przez producenta lub podmiot upowazniony? Wedlug naszej wiedzy nie istnieje
inny sposob zdobycia wiedzy 1 umiejgtno$ci w zakresie czynnosci serwisowych i1 jednoznaczne
potwierdzenie wymogu jest istotne dla zapewnienia poréwnywalnosci zlozonych ofert oraz
zachowania zgodnoéci z dokumentacja techniczna przygotowang przez producenta.



Jednoczesnie nadmieniamy, ze przestrzeganie zasad wynikajgcych z instrukeji serwisowych 1 zapisow
ustawy o wyrobach medycznych nie stoi w sprzeczno$ci z podstawowymi zasadami udzielania
zamdéwien publicznych, poniewaz kazdy profesjonalny podmiot na rynku moze ubiegaé sig
o uzyskanie od producenta uprawnien niezbgdnych do $wiadczenia ustug serwisowych, ktore
potwierdzaja standardy profesjonalnej obstugi serwisowej zapewniajacej maksymalne bezpieczenstwo
pacjentow i personelu medycznego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca dysponowat co najmniej jedna osoba posiadajaca uprawnienia
w zakresie napraw aparatow do znieczulenia, ktdra zostata przeszkolona przez producenta lub podmiot
upowazniony.

Pytanie 4 dotyczy SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie do osobnego pakietu aparatu do znieczulania Fabius
GS produkcji Drager? Zgodna Zamawiajacego umozliwi nam zlozenie konkurencyjnej oferty,
podobnie jak innym wykonawcom specjalizujacym si¢ wylacznie w urzadzeniach produkeji
OHMEDA.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie pozycji 1 z pakietu nr 3 tworzac nowy pakiet nr 3A.

Pytanie 5 dotyczy SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 1

Zwracamy si¢ z prosba o udzielenie wyjasnien, czy aparat do znieczulenia jako zestaw obejmuje
monitor, parownik i analizator gazéw? Informacja jest niezbgdna do przygotowania prawidiowej
wyceny oferty.

Odpowiedi:
Aparat do znieczulenia jako zestaw obejmuje monitor, parownik i analizator gazow

Pytanie 6 dotyczy SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, ze ostatnie przeglady techniczne byly wykonywane z zachowaniem
dokumentacji technicznej producenta w tym interwatldéw wymiany czgsci i przeglady techniczne
w okresie 36 m-cy obejmujg wymiang min. zestawow 1 — rocznego, 2 — letniego i 6 — letniego?
Odpowiedz:

Ostatnie przeglady techniczne byly wykonywane z zachowaniem dokumentacji technicznej
producenta w tym interwaldw wymiany czgsci i przeglady technicznych w roku 2017.

Pytanie 7 dotyczy SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 1

Prosimy o udzielenie informacji czy podczas ostatnich przegladow technicznych aparat do
znieczulania mial wykonywana aktualizacje oprogramowania? Informacja w tym zakresie jest
niezbedna do oceny stanu technicznego aparatu i przygotowania prawidlowej oferty.

Odpowiedz:

Podczas ostatniego przegladu technicznego w roku 2018 aparat do znieczulania nie mial wykonywane;j
aktualizacji oprogramowania.

Pytanie 8 dotyczy SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 1

Zgodnie z dokumentacjq techniczng producenta przeglad techniczny aparatu do znieczulania Fabius
GS powinien si¢ odbywac co 6 miesiecy, czy Zamawiajacy dokona stosownej modyfikacji? Zgoda
Zamawiajacego nie ma wpltywu na ceng oferty i nie ogranicza konkurencji poniewaz profesjonalni
Wykonawcy przygotujq oferte uwzgledniajaca takie wymagania w celu zachowanie standardéw
profesjonalnej obsthugi serwisowej zapewniajacej maksymalne bezpieczenstwo pacjentow i personelu
medycznego.



Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonuje stosownej modyfikacji, zgodnie z dokumentacja techniczna producenta

przeglad techniczny aparatu do znieczulania Fabius GS powinien si¢ odbywaé co 6 miesigey,
w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje modyfikacji w zakresie szacunkowych przegladow

na okres 36 m-cy dla 1 szt sprzetu z 3 na 6.

UWAGA!
Wykonawca _jest _zobowigzany do uwzglednienia wszystkich zmian dokonanych przez
Zamawiajgcego.

Umieszezono na stronie intemetowej Zamawiajacego
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